[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября  2023 года    №88
          с. Мокроусово

О делегировании представителя

в состав Общественной молодежной

палаты при Курганской областной Думе

седьмого созыва

На основании постановления Курганской областной Думы от 27 октября 2020 года №73 «Об Общественной молодежной палате при Курганской областной Думе»
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Отозвать Гусакову Алёну Сергеевну, 2000 года рождения, из состава Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе седьмого созыва.
2. Делегировать Мандрыгину Наталью Юрьевну, 1996 года рождения, представителем Мокроусовского муниципального округа Курганской области в состав Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе седьмого созыва.

3. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу.

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Исп. Шубина И.А.

Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)